Vērtējums nedrīkst tikt izmantots citu juridisku vai fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas 

vērtētāju atļaujas. 

Pamatojoties uz mūsu veikto analīzi, iesakām 6024/10000 domājamo daļu no nekustamā īpašuma ar 

adresi Lielā iela 7 - 2, Rīga, LV-1016 piespiedu pārdošanas vērtību izsolei noteikt: 

3 400 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro) apmērā. 

Piespiedu pārdošanas vērtība ir noteikta, pieņemot, ka tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz Vērtējamo Objektu, tā 

sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst kopsavilkuma slēdziena 4.punktā un 5.punktā aprakstītajam, ja vērtētāji saņems pamatotu

[...]

Pamatojoties uz vērtētāju rīcībā esošo informāciju un iepriekš veiktajiem aprēķiniem, SIA „RE 

eksperts” vērtētāji iesaka 6024/10000 domājamo daļu no nekustamā īpašuma ar adresi Lielā iela 7 - 2, Rīga, 

LV-1016 piespiedu pārdošanas vērtību izsolei noteikt: 

3 400 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro) apmērā. 

Piespiedu pārdošanas vērtība ir noteikta, pieņemot, ka tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz Vērtējamo Objektu, tā 

sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst kopsavilkuma slēdziena 4.punktā un 5.punktā aprakstītajam, ja vērtētāji saņems pamatotu